

**UCHWAŁA Nr 853**  
**RADY MIASTA KONINA**  
**z dnia 24 września 2014 roku**  
**w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok: Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr 11/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.; Nr 19/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr 753 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.; Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.; Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014 r.; Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2014 r.; Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2014 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>414 224 632,17</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>415 367 883,69</b>
z tego:	
<b>1) dochody gminy ogółem</b>	<b>294 783 082,42</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>295 869 279,94</b>
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>276 603 216,38</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>277 689 413,90</b>
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	21 131 544,49
zastępuje się kwotą	21 131 004,48
- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	3 388 153,11
zastępuje się kwotą	3 399 453,64

- kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach  
ustawy Prawo ochrony środowiska  
zastępuje się kwotą

8 377 337,36  
9 166 337,36

**2) dochody powiatu ogółem**

**119 441 549,75**

zastępuje się kwotą

**119 498 603,75**

z tego:

**a) dochody bieżące w wysokości**

**114 525 249,75**

zastępuje się kwotą

**114 582 219,75**

**b) dochody majątkowe w wysokości**

**4 916 300,00**

zastępuje się kwotą

**4 916 384,00**

**W części dotyczącej dochodów gminy**

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>751</b>	<b>75113</b>	<b>2010</b>	<b>540,01</b>	<b>540,01</b>		
<b>801</b>					<b>70 355,00</b>	<b>0,00</b>
	80101				22 355,00	0,00
		0750			1 200,00	
		0970			21 155,00	
	80104	0830			48 000,00	
<b>853</b>	<b>85395</b>				<b>11 300,53</b>	
		2007			9 605,45	
		2009			1 695,08	
<b>854</b>	<b>85415</b>	<b>2040</b>			<b>216 082,00</b>	
<b>900</b>	<b>90019</b>	<b>0690</b>			<b>789 000,00</b>	
<b>RAZEM</b>			<b>540,01</b>	<b>540,01</b>	<b>1 086 737,53</b>	<b>0,00</b>

**W części dotyczącej dochodów powiatu**

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>801</b>			<b>200,00</b>		<b>42 038,00</b>	
	80130		200,00		11 038,00	
		0750	200,00			
		0870			84,00	
		0920			116,00	
		0970			10 838,00	
	80140				31 000,00	
		0750			20 000,00	
		0830			11 000,00	
<b>853</b>	<b>85321</b>	<b>2320</b>			<b>20 912,00</b>	
<b>854</b>	<b>85412</b>	<b>0830</b>	<b>5 696,00</b>			
<b>RAZEM</b>			<b>5 896,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62 950,00</b>	<b>0,00</b>

4. W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" dokonuje się następujących zmian:

**W części dotyczącej zadań powiatu**

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę **20 912,00**  
w tym:  
dz.853 rozdz.85321§ 2320 zwiększa się o kwotę 20 912,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **20 912,00**  
w tym:  
dz.853 rozdz.85321 zwiększa się o kwotę 20 912,00  
w tym:  
§ 4010 zwiększa się o kwotę 14 643,00  
§ 4170 zwiększa się o kwotę 2 194,00  
§ 4300 zwiększa się o kwotę 4 075,00

## 5. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>430 252 386,25</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>431 395 637,77</b>
z tego:	
<b>1) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>306 953 032,59</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>308 623 757,11</b>
z tego;	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>256 817 770,36</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>258 737 767,88</b>
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	21 131 544,49
zastępuje się kwotą	21 131 004,48
 kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	4 015 444,57
zastępuje się kwotą	4 026 745,10
 <b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>50 135 262,23</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>49 885 989,23</b>
 <b>2) kwotę wydatków powiatu ogółem</b>	<b>123 299 353,66</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>122 771 880,66</b>
z tego;	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>108 345 217,26</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>108 756 771,26</b>
 <b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>14 954 136,40</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>14 015 109,40</b>

**W części dotyczącej wydatków gminy**

## 6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60016</b>				<b>915 676,61</b>	
		4270			890 000,00	
		4590			3 500,00	
		6050			7 176,61	
		6060			15 000,00	
<b>700</b>			<b>1 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>

	70005	6060			5 000,00	
	70095	6050	1 000,00			
<b>750</b>			<b>5 000,00</b>		<b>120 000,00</b>	
	75022	3030	5 000,00			
	75023	4300			20 000,00	
	75075	4300			100 000,00	
<b>751</b>	<b>75113</b>		<b>540,01</b>	<b>540,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		3030	540,00	540,00		
		4110	0,01	0,01		
<b>754</b>					<b>143 000,00</b>	
	75412	3030			5 000,00	
	75495	4300			138 000,00	
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>16 945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>365 200,00</b>	<b>0,00</b>
		4810	16 945,00			
		6800			365 200,00	
<b>801</b>			<b>60 969,50</b>	<b>1 138,50</b>	<b>125 088,50</b>	<b>1 138,50</b>
	80101		9 592,50	1 138,50	70 088,50	1 138,50
		2540			26 150,00	
		2830			1 138,50	1 138,50
		3020	4 000,00			
		4010			1 200,00	
		4210			11 926,00	
		4270			12 229,00	
		4280	2 784,00			
		4300	1 138,50	1 138,50	5 435,00	
		4430	1 670,00			
		4520			1 510,00	
		6050			10 500,00	
	80103	4280	600,00			
	80104				48 000,00	
		4010			1 800,00	
		4210			4 000,00	
		4220			40 000,00	
		4280			2 200,00	
	80110		44 751,00			
		2540	26 150,00			

		4010	14 343,00			
		4110	2 466,00			
		4120	352,00			
		4440	1 440,00			
	80113	4300			7 000,00	
	80148		6 026,00			
		3020	500,00			
		4110	4 900,00			
		4280	500,00			
		4430	126,00			
<b>853</b>	<b>85395</b>				<b>11 300,53</b>	
		4307			9 605,45	
		4309			1 695,08	
<b>854</b>			<b>320,00</b>	<b>0,00</b>	<b>239 583,00</b>	<b>0,00</b>
	85401		320,00		23 501,00	
		4010			18 343,00	
		4110			3 266,00	
		4120			452,00	
		4280	320,00			
		4440			1 440,00	
	85415	3260			216 082,00	
<b>900</b>			<b>1 149,61</b>		<b>295 800,00</b>	
	90004	4300			95 800,00	
	90015	6050	1 149,61			
	90095	6230			200 000,00	
<b>921</b>			<b>850 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>46 000,00</b>	<b>0,00</b>
	92109		850 000,00		25 000,00	
		2480			25 000,00	
		6050	850 000,00			
	92195	4300			21 000,00	
<b>926</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>340 000,00</b>	<b>0,00</b>
	92601	4600			150 000,00	
	92604	4300			190 000,00	
<b>Razem</b>			<b>935 924,12</b>	<b>1 678,51</b>	<b>2 606 648,64</b>	<b>1 138,50</b>

**W części dotyczącej wydatków powiatu**

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>		<b>405 027,00</b>		<b>400 000,00</b>	
		4270			400 000,00	
		6050	405 027,00			
<b>710</b>	<b>71012</b>		<b>5 500,00</b>		<b>5 500,00</b>	
		4210	5 500,00			
		6050			5 500,00	
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>584 500,00</b>			
		4810	45 000,00			
		6800	539 500,00			
<b>801</b>					<b>41 538,00</b>	
	80120				3 338,00	
		4300			1 600,00	
		4410			1 738,00	
	80130				7 200,00	
		4210			100,00	
		4300			3 000,00	
		4410			4 100,00	
	80140				31 000,00	
		4170			5 000,00	
		4270			2 000,00	
		4300			24 000,00	
<b>853</b>	<b>85321</b>				<b>20 912,00</b>	
		4010			14 643,00	
		4170			2 194,00	
		4300			4 075,00	
<b>854</b>			<b>5 696,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 300,00</b>	<b>0,00</b>
	85401	4300			300,00	

	85412	4300	5 696,00			
	85417	4300			5 000,00	
<b>Razem</b>			<b>1 000 723,00</b>	<b>0,00</b>	<b>473 250,00</b>	<b>0,00</b>

8. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

"Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:

- a) wydatki bieżące 2 043 207,00 (dz.900)  
 b) wydatki majątkowe 9 568 191,52 (dz. 600; 758; 900 i 921)"

9. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok" dokonuje się następujących zmian:

***W części dotyczącej zadań gminy***

***Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 912 499,61***

w tym:

**dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 10 350,00**

w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ul. Wierzbowej (od ul. Europejskiej w kierunku wschodnim) 150,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę miejsc postojowych na ul. K. Szymanowskiego 5a w Koninie 10 200,00

**dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 000,00**

w tym:

Rewitalizacja Starówki - budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych pomiędzy ulicą Wodną i Grunwaldzką w Koninie 1 000,00

**dz. 900 zmniejsza się o kwotę 51 149,61**

w tym:

rozdz.90015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 149,61

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Przemysłowej i ul. Goławickiej wraz z doświetleniem przejść dla pieszych 1 149,61

rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 50 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Pątnów w Koninie 50 000,00

**dz. 921 rozdz.92109 § 6050 zmniejsza się o kwotę 850 000,00**

w tym:

Adaptacja pomieszczeń budynku Klubu Energetyk na potrzeby Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie 850 000,00

<b>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</b>	<b>663 226,61</b>
w tym:	
<b>dz. 600 rozdz.60016 zwiększa się o kwotę</b>	<b>32 526,61</b>
w tym:	
<b>§ 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>17 526,61</b>
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę dróg w rejonie bloków przy ulicy Gośławickiej w Koninie	17 526,61
<b>§ 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>15 000,00</b>
Zakup promu rzecznoego	15 000,00
<b>dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>5 000,00</b>
w tym:	
Nabycie nieruchomości gruntowych	5 000,00
<b>dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę</b>	<b>365 200,00</b>
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	365 200,00
<b>dz. 801 rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>10 500,00</b>
w tym:	
Wykonanie ścianki oddzielenia akustycznego między salami gimnastycznymi w Zespole Sportowym Szkoły Podstawowej z oddziałami Integracyjnymi nr 9 w Koninie	10 500,00
<b>dz. 900 rozdz.90095 zwiększa się o kwotę</b>	<b>250 000,00</b>
w tym:	
<b>§ 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>50 000,00</b>
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odwodnienie terenu przyległego do boisk przy Gimnazjum nr 3 w Koninie	50 000,00
<b>§ 6230 zwiększa się o kwotę</b>	<b>200 000,00</b>
Budowa przyłączy kanalizacyjnych i przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej	200 000,00

***W części dotyczącej zadań powiatu***

<b>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</b>	<b>956 557,00</b>
w tym:	
<b>dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>405 027,00</b>
w tym:	
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę parkingu przy ul. Wyzwolenia 23 w Koninie	5 027,00
Budowa łącznika pomiędzy ul. Poznańską i ul. Przemysławą	400 000,00
<b>dz.710 rozdz.71012 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>12 030,00</b>
w tym:	
Wykonanie, dostawa i montaż regałów przesuwanych do pomieszczenia Archiwum w budynku przy ul. Andrzeja Benesza w Koninie	12 030,00

<b>dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>539 500,00</b>
<b>w tym:</b>	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	539 500,00
 <b>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</b>	 <b>17 530,00</b>
<b>w tym:</b>	
<b>dz. 710 rozdz.71012 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>17 530,00</b>
<b>w tym:</b>	
Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w pomieszczeniach w budynku przy ul. Andrzeja Benesza 1	17 530,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:  
„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2014 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

12. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	176 348,87
zastępuje się kwotą	161 348,84
<b>w tym:</b>	
b) kwotę części powiatowej	90 000,00
zastępuje się kwotą	75 000,00
 pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	 670 348,42
zastępuje się kwotą	623 403,42
<b>w tym:</b>	
a) kwotę części gminnej	29 172,82
zastępuje się kwotą	12 227,82
b) kwotę części powiatowej	641 175,60
zastępuje się kwotą	611 175,60

pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	1 237 933,40
zastępuje się kwotą	1 063 633,40
w tym:	
a) kwotę części gminnej	592 347,00
zastępuje się kwotą	957 547,00
<i>w tym:</i>	
<i>wprowadza się środki w ramach ustawy prawo</i>	
<i>ochrony środowiska w kwocie</i>	557 000,00
b) kwotę części powiatowej	645 586,40
zastępuje się kwotą	106 086,40

## § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

## § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*Wiesław Steinke*